
02.11.2024 · 22:30 h.

Clasificación Final
Final Classification Pre 81, Pre 90 y Pre 2000

POS N

CONCURSANTE / PILOTO /
COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(PENAL)
(KM /H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 7 SRp/SRc PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
JESUS MANUEL FERREIRO PEREZ
JAVIER ANIDO VAZQUEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

1 / PRE 81
1 / 2

1:15:11.6
(87,70)

+0.0
+0.0

2 3   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JAVIER BOUZA DIAZ
IVAN BOUZA LAGE

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

2 / PRE 81
2 / 2

CERVH 1:15:33.2
(87,28)

+21.6
+21.6

3 1 SRp ESCUDERÍA MADRID HISTÓRICOS
MANUEL MUNIENTE RODRIGUEZ
DIEGO RODRIGUEZ LOUZAO

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 - 3.2 (E36)

1 / PRE
2000
1 / A

CERVH 1:16:39.5
(86,02)

+1:27.9
+1:06.3

4 2   PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
FRANCISCO LOPEZ RIVAS
CARLOS RIESGO FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1600 (MK I)

3 / PRE 81
3 / 2

CERVH 1:18:22.3
(84,14)

+3:10.7
+1:42.8

5 11 SRp PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
MIGUEL ANGEL GARCIA PEREZ
MONICA LOPEZ FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI 16V

1 / PRE 90
2 / A

1:20:33.7
(81,85)

+5:22.1
+2:11.4

6 18 SRc MADPANDA MOTORSPORT
EZEQUIEL PEREZ COMPANC
JOSE MARIA VOLTA EDUARDO

ESP
ARG
ARG

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

4 / PRE 81
4 / 2

1:23:42.5
(78,78)

+8:30.9
+3:08.8

7 34   ESCUDERÍA LALÍN-DEZA
MIGUEL RUZO PEREZ
VANESSA PAN SANCHEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106

2 / PRE
2000
3 / A

1:28:16.3
(74,71)

+13:04.7
+4:33.8

8 15 SRp ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JUAN RICARDO COSTOYA GOMEZ
ANTONIO JOSE SOTO RIVERA

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH 4X4

2 / PRE 90
4 / A

1:29:37.1
(73,58)

+14:25.5
+1:20.8

9 25   ESCUDERÍA MRT
VICTOR GARCIA NAVEIRA
IVAN BERGONDO GARCIA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
309 16V

3 / PRE 90
5 / A

1:30:05.4
(73,20)

+14:53.8
+28.3

10 6 SRp ESCUDERÍA DOBLE 30
OSCAR GARCIA ROJAS
ADELINA BASSAS LOPEZ

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO WILLIAMS

3 / PRE
2000
6 / A

CERVH 1:31:36.9
(71,98)

+16:25.3
+1:31.5

11 36   ESCUDERÍA MRT
JUAN MARÍA ANDRÉS FILGUEIRAS
PENA
UXIO GARCIA LAMAS

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

5 / PRE 81
5 / 2

1:33:06.5
(70,82)

+17:54.9
+1:29.6

12 27 SRp PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
ALFONSO CANO CASTRO
RUBEN GARCIA RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI MK1

4 / PRE 90
7 / A

1:33:09.5
(70,79)

+17:57.9
+3.0

13 32   AUTOMÓBIL CLUB AS PONTES
SANTIAGO SANTALLA SOTO
IVÁN ARIAS DÍAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

4 / PRE
2000
8 / A

1:33:14.1
(70,73)

+18:02.5
+4.6

14 33 SRp PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
SANTIAGO PENA INFANTE
BENITO VICENTE VARELA SALIDO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

5 / PRE
2000
9 / A

1:34:11.0
(70,02)

+18:59.4
+56.9

15 38 JRc ESCUDERÍA LA CORUÑA
RUBEN MOAR ARJOMIL
RICARDO MANUEL CASAL CHAO

ESP
ESP
ESP

SEAT
MARBELLA GL

5 / PRE 90
10 / A

1:37:30.7
00:00:20

(67,63)

+22:19.1
+3:19.7

16 20 SRp ESCUDERÍA OURENSE
JUAN CARLOS VILLANUEVA
FERNANDEZ
IAGO LOPEZ CID

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH 4
DOORS

6 / PRE 90
11 / A

1:38:42.0
(66,81)

+23:30.4
+1:11.3

17 24   CLUB RALLY CORUÑA
PABLO ALVAREZ RODRIGUEZ
JOSE A. VARELA MOURE

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

6 / PRE 81
6 / 2

1:40:07.6
00:01:40

(65,86)

+24:56.0
+1:25.6

18 37 SRp/SRc ESCUDERIA COSTA BRAVA
JOSE LUIS GARCIA MARUGAN
CARLOS CALLEJA ALBARES

ESP
ESP
ESP

SEAT
127

7 / PRE 81
7 / 2

CERVH 1:41:31.5
(64,95)

+26:19.9
+1:23.9

19 42 SRp PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
ANTONIO BOUTUREIRA HURTADO
FRANCISCO GARCIA CARIDAD

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO

6 / PRE
2000
12 / A

1:43:54.5
(63,46)

+28:42.9
+2:23.0

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com



02.11.2024 · 22:30 h.

Clasificación Final
Final Classification Pre 81, Pre 90 y Pre 2000

POS N

CONCURSANTE / PILOTO /
COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(PENAL)
(KM /H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

20 35   ESCUDERÍA MRT
MARCOS ROEL FARIÑA
DAVID LOPEZ RIVADULLA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

7 / PRE
2000
13 / A

1:51:53.2
00:01:10

(58,94)

+36:41.6
+7:58.7

RETIRADOS
RETIREMENTS

Especial
Special
Stage

Motivo
Reason

4 SRp/SRc CLUB DEPORTIVO DAGO
MIGUEL OTEGUI USAOLA
GIOVANNI ANTONIO BREDA MIGUEL

ESP
ESP
ESP

MAZDA
FAMILIA 4WD (BG8)

PRE 90
A

CERVH TC 3
SS 3

ABANDONO
WITHDRAWN

5 SRp RALLYON
RAMON MARTINEZ BARDERA
ADRIAN FERNÁNDEZ TELLERIA

ESP
ESP
ESP

SUBARU
LEGACY 2.0 TURBO 4WD

PRE 90
A

CERVH TC 4
SS 4

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

14   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
ENRIQUE VAZQUEZ MAGARIÑOS
CARLOS MIGUEL CALDAS PÉREZ

ESP
ESP
ESP

OPEL
KADETT C GT/E

PRE 81
2

TC 6
SS 6

AVERIA
MECHANICAL

17   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
MARCOS CASTRO GONZALEZ
LORENA RICO RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

PRE
2000

A

TC 6
SS 6

AVERIA
MECHANICAL

19 SRp ESCUDERÍA OURENSE
GONZALO VENTOSO PEREIRA
ALEJANDRO SOMOZA SAMPEDRO

ESP
ESP
ESP

SUBARU
IMPREZA GC8

PRE
2000

A

TC 4
SS 4

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

22   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
DANIEL ANIDO ANIDO
ADRIAN NUÑEZ NUÑEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

PRE
2000

A

TC 5
SS 5

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

23   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
MIGUEL ANGEL LAGO CRIADO
MIGUEL ANGEL VIDAL SALGADO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 GTI

PRE
2000

A

TC 1
SS 1

AVERIA
MECHANICAL

26  
RE

PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
GONZALO VIDAL GOMEZ
RAQUEL CAAVEIRO DIAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
309 GTI 16V

PRE 90
A

TC 8
SS 8

REINCORPORACION
REINCORPORACION

28   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
DAVID VARELA VARELA
ADRIAN MANUEL LOPEZ CALVETE

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
306 GTI

PRE
2000

A

TC 2
SS 2

AVERIA
MECHANICAL

29 JRc
RE

PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
FELIPE LODEIRO GONZALEZ
ANDREA LODEIRO SOUTO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106

PRE
2000

A

TC 7
SS 7

AVERIA
MECHANICAL

30 SRp ESCUDERÍA ESTRADENSE
MIGUEL MILLARES GUERRA
CARLOS GOMEZ MIGUENS

ESP
ESP
ESP

MERCEDES
BENZ 190E 2.3-16

PRE 90
A

TC 8
SS 8

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

31   CLUB RALLY CORUÑA
ROBERTO LEIS LOPEZ
ALEJANDRO GARCIA PONTE

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E36)

PRE
2000

A

TC 7
SS 7

AVERIA
MECHANICAL

39 JRc ESCUDERÍA RÍAS BAIXAS
JOSE ANTONIO MARTINEZ DEL RIO
ELIAS GONZALEZ GIL

ESP
ESP
ESP

FIAT
SEICENTO

PRE
2000

A

TC 2
SS 2

AVERIA
MECHANICAL

40   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
RUTH ORTEGA MACIAS
MOISES PURRIÑOS FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

FIAT
SEICENTO

PRE
2000

A

TC 8
SS 8

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

41 JRp CLUB RALLY CORUÑA
ALEJANDRO REY PIÑEIRO
IVAN GONZALEZ ABELEIRA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

PRE
2000

A

TC 8
SS 8

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.

Clasificación Final
Final Classification Pre 81

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(PENAL)
(KM /H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 7 SRp/SRc PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
JESUS MANUEL FERREIRO PEREZ
JAVIER ANIDO VAZQUEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

1 / PRE 81
1 / 2

1:15:11.6
(87,70)

+0.0
+0.0

2 3   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JAVIER BOUZA DIAZ
IVAN BOUZA LAGE

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

2 / PRE 81
2 / 2

CERVH 1:15:33.2
(87,28)

+21.6
+21.6

3 2   PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
FRANCISCO LOPEZ RIVAS
CARLOS RIESGO FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1600 (MK I)

3 / PRE 81
3 / 2

CERVH 1:18:22.3
(84,14)

+3:10.7
+2:49.1

4 18 SRc MADPANDA MOTORSPORT
EZEQUIEL PEREZ COMPANC
JOSE MARIA VOLTA EDUARDO

ESP
ARG
ARG

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

4 / PRE 81
4 / 2

1:23:42.5
(78,78)

+8:30.9
+5:20.2

5 36   ESCUDERÍA MRT
JUAN MARÍA ANDRÉS FILGUEIRAS PENA
UXIO GARCIA LAMAS

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

5 / PRE 81
5 / 2

1:33:06.5
(70,82)

+17:54.9
+9:24.0

6 24   CLUB RALLY CORUÑA
PABLO ALVAREZ RODRIGUEZ
JOSE A. VARELA MOURE

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

6 / PRE 81
6 / 2

1:40:07.6
00:01:40

(65,86)

+24:56.0
+7:01.1

7 37 SRp/SRc ESCUDERIA COSTA BRAVA
JOSE LUIS GARCIA MARUGAN
CARLOS CALLEJA ALBARES

ESP
ESP
ESP

SEAT
127

7 / PRE 81
7 / 2

CERVH 1:41:31.5
(64,95)

+26:19.9
+1:23.9

RETIRADOS
RETIREMENTS

Especial
Special Stage

Motivo
Reason

14   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
ENRIQUE VAZQUEZ MAGARIÑOS
CARLOS MIGUEL CALDAS PÉREZ

ESP
ESP
ESP

OPEL
KADETT C GT/E

PRE 81
2

TC 6
SS 6

AVERIA
MECHANICAL

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.

Clasificación Final
Final Classification Pre 90

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(PENAL)
(KM /H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 11 SRp PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
MIGUEL ANGEL GARCIA PEREZ
MONICA LOPEZ FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI 16V

1 / PRE 90
1 / A

1:20:33.7
(81,85)

+0.0
+0.0

2 15 SRp ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JUAN RICARDO COSTOYA GOMEZ
ANTONIO JOSE SOTO RIVERA

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH 4X4

2 / PRE 90
2 / A

1:29:37.1
(73,58)

+9:03.4
+9:03.4

3 25   ESCUDERÍA MRT
VICTOR GARCIA NAVEIRA
IVAN BERGONDO GARCIA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
309 16V

3 / PRE 90
3 / A

1:30:05.4
(73,20)

+9:31.7
+28.3

4 27 SRp PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
ALFONSO CANO CASTRO
RUBEN GARCIA RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI MK1

4 / PRE 90
4 / A

1:33:09.5
(70,79)

+12:35.8
+3:04.1

5 38 JRc ESCUDERÍA LA CORUÑA
RUBEN MOAR ARJOMIL
RICARDO MANUEL CASAL CHAO

ESP
ESP
ESP

SEAT
MARBELLA GL

5 / PRE 90
5 / A

1:37:30.7
00:00:20

(67,63)

+16:57.0
+4:21.2

6 20 SRp ESCUDERÍA OURENSE
JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNANDEZ
IAGO LOPEZ CID

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH 4 DOORS

6 / PRE 90
6 / A

1:38:42.0
(66,81)

+18:08.3
+1:11.3

RETIRADOS
RETIREMENTS

Especial
Special Stage

Motivo
Reason

4 SRp/SRc CLUB DEPORTIVO DAGO
MIGUEL OTEGUI USAOLA
GIOVANNI ANTONIO BREDA MIGUEL

ESP
ESP
ESP

MAZDA
FAMILIA 4WD (BG8)

PRE 90
A

CERVH TC 3
SS 3

ABANDONO
WITHDRAWN

5 SRp RALLYON
RAMON MARTINEZ BARDERA
ADRIAN FERNÁNDEZ TELLERIA

ESP
ESP
ESP

SUBARU
LEGACY 2.0 TURBO 4WD

PRE 90
A

CERVH TC 4
SS 4

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

26  
RE

PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
GONZALO VIDAL GOMEZ
RAQUEL CAAVEIRO DIAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
309 GTI 16V

PRE 90
A

TC 8
SS 8

REINCORPORACION
REINCORPORACION

30 SRp ESCUDERÍA ESTRADENSE
MIGUEL MILLARES GUERRA
CARLOS GOMEZ MIGUENS

ESP
ESP
ESP

MERCEDES
BENZ 190E 2.3-16

PRE 90
A

TC 8
SS 8

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.

Clasificación Final
Final Classification Pre 2000

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(PENAL)
(KM /H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 1 SRp ESCUDERÍA MADRID HISTÓRICOS
MANUEL MUNIENTE RODRIGUEZ
DIEGO RODRIGUEZ LOUZAO

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 - 3.2 (E36)

1 / PRE 2000
1 / A

CERVH 1:16:39.5
(86,02)

+0.0
+0.0

2 34   ESCUDERÍA LALÍN-DEZA
MIGUEL RUZO PEREZ
VANESSA PAN SANCHEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106

2 / PRE 2000
2 / A

1:28:16.3
(74,71)

+11:36.8
+11:36.8

3 6 SRp ESCUDERÍA DOBLE 30
OSCAR GARCIA ROJAS
ADELINA BASSAS LOPEZ

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO WILLIAMS

3 / PRE 2000
3 / A

CERVH 1:31:36.9
(71,98)

+14:57.4
+3:20.6

4 32   AUTOMÓBIL CLUB AS PONTES
SANTIAGO SANTALLA SOTO
IVÁN ARIAS DÍAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

4 / PRE 2000
4 / A

1:33:14.1
(70,73)

+16:34.6
+1:37.2

5 33 SRp PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
SANTIAGO PENA INFANTE
BENITO VICENTE VARELA SALIDO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

5 / PRE 2000
5 / A

1:34:11.0
(70,02)

+17:31.5
+56.9

6 42 SRp PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
ANTONIO BOUTUREIRA HURTADO
FRANCISCO GARCIA CARIDAD

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO

6 / PRE 2000
6 / A

1:43:54.5
(63,46)

+27:15.0
+9:43.5

7 35   ESCUDERÍA MRT
MARCOS ROEL FARIÑA
DAVID LOPEZ RIVADULLA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

7 / PRE 2000
7 / A

1:51:53.2
00:01:10

(58,94)

+35:13.7
+7:58.7

RETIRADOS
RETIREMENTS

Especial
Special Stage

Motivo
Reason

17   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
MARCOS CASTRO GONZALEZ
LORENA RICO RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

PRE 2000
A

TC 6
SS 6

AVERIA
MECHANICAL

19 SRp ESCUDERÍA OURENSE
GONZALO VENTOSO PEREIRA
ALEJANDRO SOMOZA SAMPEDRO

ESP
ESP
ESP

SUBARU
IMPREZA GC8

PRE 2000
A

TC 4
SS 4

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

22   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
DANIEL ANIDO ANIDO
ADRIAN NUÑEZ NUÑEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

PRE 2000
A

TC 5
SS 5

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

23   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
MIGUEL ANGEL LAGO CRIADO
MIGUEL ANGEL VIDAL SALGADO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 GTI

PRE 2000
A

TC 1
SS 1

AVERIA
MECHANICAL

28   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
DAVID VARELA VARELA
ADRIAN MANUEL LOPEZ CALVETE

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
306 GTI

PRE 2000
A

TC 2
SS 2

AVERIA
MECHANICAL

29 JRc
RE

PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
FELIPE LODEIRO GONZALEZ
ANDREA LODEIRO SOUTO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106

PRE 2000
A

TC 7
SS 7

AVERIA
MECHANICAL

31   CLUB RALLY CORUÑA
ROBERTO LEIS LOPEZ
ALEJANDRO GARCIA PONTE

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E36)

PRE 2000
A

TC 7
SS 7

AVERIA
MECHANICAL

39 JRc ESCUDERÍA RÍAS BAIXAS
JOSE ANTONIO MARTINEZ DEL RIO
ELIAS GONZALEZ GIL

ESP
ESP
ESP

FIAT
SEICENTO

PRE 2000
A

TC 2
SS 2

AVERIA
MECHANICAL

40   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
RUTH ORTEGA MACIAS
MOISES PURRIÑOS FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

FIAT
SEICENTO

PRE 2000
A

TC 8
SS 8

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

41 JRp CLUB RALLY CORUÑA
ALEJANDRO REY PIÑEIRO
IVAN GONZALEZ ABELEIRA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

PRE 2000
A

TC 8
SS 8

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.

Clasificación Final
Final Classification Classic

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(PENAL)
(KM /H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 12   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
GORKA ANTXUSTEGUI GARITAGOITIA
XABAT URRESTI OLAIZOLA

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO WILLIAMS

1 / CLASSIC 1:14:10.2
(88,91)

+0.0
+0.0

2 21   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
CARLOS LÓPEZ FREIRE
DAVID SAAVEDRA RICO

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 (E36)

2 / CLASSIC 1:19:11.6
(83,27)

+5:01.4
+5:01.4

3 50   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
PABLO CALVO GARCÍA
JOSE L. CALVO GARCIA

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E30)

3 / CLASSIC 1:23:42.3
(78,78)

+9:32.1
+4:30.7

4 49   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
DANIEL LAMAS SEIJO
ESTEFANÍA ESCUREDO EDREIDA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

4 / CLASSIC 1:24:06.3
(78,41)

+9:56.1
+24.0

5 52   ESCUDERÍA MRT
MARTIN LANDEIRA LOZANO
ALEXIA GARCÍA COUSO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 S 16

5 / CLASSIC 1:26:44.8
(76,02)

+12:34.6
+2:38.5

6 51 SRp ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
JOSE LUIS COTELO FERNANDEZ
DIEGO MOURENTE DIAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 GTI

6 / CLASSIC 1:28:52.1
(74,20)

+14:41.9
+2:07.3

7 46   AUTOMÓVIL CLUB ALICANTE
ANGEL DOMINGUEZ RIESGO
RAQUEL QUINTANA DA SILVA

ESP
ESP
ESP

OPEL
CORSA A

7 / CLASSIC CERVH 1:35:48.2
00:01:40

(68,83)

+21:38.0
+6:56.1

8 45 SRp/SRc AMP CLASSIC TEAM
JOSE RAMON CAMPOS MULERO
JOSE ALFREDO ALVAREZ GONZALEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 2000 (MK II)

8 / CLASSIC CERVH 1:35:59.7
(68,69)

+21:49.5
+11.5

9 53 SRp/JRc ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
JORGE DOCAMPO LÓPEZ
JORGE DOCAMPO GARCIA

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E30)

9 / CLASSIC 1:45:49.3
(62,32)

+31:39.1
+9:49.6

RETIRADOS
RETIREMENTS

Especial
Special Stage

Motivo
Reason

10 SRp/SRc CLUB ESCUDERÍA SENRA-SPORT
MANUEL SENRA CAAMAÑO
FAUSTINO SUAREZ MOLEDO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
306 S16

CLASSIC TC 8
SS 8

ABAND. ENLACE
RT.ROAD SECTION

54   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
JOSÉ JUAN MÉNDEZ MAROÑO
JUAN FRANCISCO GARCIA FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

SEAT
1430

CLASSIC TC 1
SS 1

AVERIA
MECHANICAL

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.

Clasificación Final
Final Classification Classic Silueta

POS N

CONCURSANTE / PILOTO /
COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(PENAL)
(KM /H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. /

PREV

1 44 JRp YA-CAR RACING
DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ
RAQUEL RODRIGUEZ TRIÑANES

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 PROTO

1 / CLASSIC
SILUETA

CERVH 1:15:44.0
(87,07)

+0.0
+0.0

2 48   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
ALFONSO VENTIN GIL
IVÁN ANTONIO LOSADA BARREIRO

ESP
ESP
ESP

PORSCHE
911 CARRERA
RS

2 / CLASSIC
SILUETA

1:16:24.8
(86,30)

+40.8
+40.8

3 43 JRc YA-CAR RACING
DANIEL ALEJANDRO REMUIÑAN GRAÑA
ALVARO CERQUEIRAS SOUTO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 PROTO

3 / CLASSIC
SILUETA

CERVH 1:16:49.5
(85,84)

+1:05.5
+24.7

RETIRADOS
RETIREMENTS

Especial
Special
Stage

Motivo
Reason

47  
RE

YA-CAR RACING
ALVARO MUÑIZ MORA
NESTOR CASAL VILAR

ESP
ESP
ESP

LANCIA
STRATOS

CLASSIC
SILUETA

TC 5
SS 5

AVERIA
MECHANICAL

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.
Clasificación Final TC+
Final Classification TC+ Pre 81, Pre 90 y Pre 2000

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(KM /H)
DIF 1º / ANT

DIFF 1. / PREV

1 3   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JAVIER BOUZA DIAZ
IVAN BOUZA LAGE

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

1 / PRE 81
1 / 2

CERVH 11:29.151
(77,61)

+0.000
+0.000

2 7 SRp/SRc PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
JESUS MANUEL FERREIRO PEREZ
JAVIER ANIDO VAZQUEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

2 / PRE 81
2 / 2

11:31.702
(77,32)

+2.551
+2.551

3 1 SRp ESCUDERÍA MADRID HISTÓRICOS
MANUEL MUNIENTE RODRIGUEZ
DIEGO RODRIGUEZ LOUZAO

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 - 3.2 (E36)

1 / PRE 2000
1 / A

CERVH 11:35.881
(76,85)

+6.730
+4.179

4 2   PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
FRANCISCO LOPEZ RIVAS
CARLOS RIESGO FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1600 (MK I)

3 / PRE 81
3 / 2

CERVH 11:45.736
(75,78)

+16.585
+9.855

5 11 SRp PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
MIGUEL ANGEL GARCIA PEREZ
MONICA LOPEZ FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI 16V

1 / PRE 90
2 / A

12:05.477
(73,72)

+36.326
+19.741

6 18 SRc MADPANDA MOTORSPORT
EZEQUIEL PEREZ COMPANC
JOSE MARIA VOLTA EDUARDO

ESP
ARG
ARG

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

4 / PRE 81
4 / 2

12:10.306
(73,23)

+41.155
+4.829

7 30 SRp ESCUDERÍA ESTRADENSE
MIGUEL MILLARES GUERRA
CARLOS GOMEZ MIGUENS

ESP
ESP
ESP

MERCEDES
BENZ 190E 2.3-16

2 / PRE 90
3 / A

12:33.023
(71,02)

+1:03.872
+22.717

8 6 SRp ESCUDERÍA DOBLE 30
OSCAR GARCIA ROJAS
ADELINA BASSAS LOPEZ

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO WILLIAMS

2 / PRE 2000
4 / A

CERVH 12:48.480
(69,59)

+1:19.329
+15.457

9 34   ESCUDERÍA LALÍN-DEZA
MIGUEL RUZO PEREZ
VANESSA PAN SANCHEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106

3 / PRE 2000
5 / A

13:16.942
(67,11)

+1:47.791
+28.462

10 25   ESCUDERÍA MRT
VICTOR GARCIA NAVEIRA
IVAN BERGONDO GARCIA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
309 16V

3 / PRE 90
6 / A

13:33.183
(65,77)

+2:04.032
+16.241

11 33 SRp PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
SANTIAGO PENA INFANTE
BENITO VICENTE VARELA SALIDO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

4 / PRE 2000
7 / A

13:39.693
(65,25)

+2:10.542
+6.510

12 27 SRp PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
ALFONSO CANO CASTRO
RUBEN GARCIA RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI MK1

4 / PRE 90
8 / A

13:39.768
(65,24)

+2:10.617
+0.075

13 15 SRp ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JUAN RICARDO COSTOYA GOMEZ
ANTONIO JOSE SOTO RIVERA

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH 4X4

5 / PRE 90
9 / A

13:51.402
(64,33)

+2:22.251
+11.634

14 36   ESCUDERÍA MRT
JUAN MARÍA ANDRÉS FILGUEIRAS PENA
UXIO GARCIA LAMAS

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

5 / PRE 81
5 / 2

13:51.492
(64,32)

+2:22.341
+0.090

15 32   AUTOMÓBIL CLUB AS PONTES
SANTIAGO SANTALLA SOTO
IVÁN ARIAS DÍAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

5 / PRE 2000
10 / A

14:04.107
(63,36)

+2:34.956
+12.615

16 35   ESCUDERÍA MRT
MARCOS ROEL FARIÑA
DAVID LOPEZ RIVADULLA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

6 / PRE 2000
11 / A

14:11.957
(62,77)

+2:42.806
+7.850

17 38 JRc ESCUDERÍA LA CORUÑA
RUBEN MOAR ARJOMIL
RICARDO MANUEL CASAL CHAO

ESP
ESP
ESP

SEAT
MARBELLA GL

6 / PRE 90
12 / A

14:26.418
(61,73)

+2:57.267
+14.461

18 20 SRp ESCUDERÍA OURENSE
JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNANDEZ
IAGO LOPEZ CID

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH 4 DOORS

7 / PRE 90
13 / A

14:31.425
(61,37)

+3:02.274
+5.007

19 37 SRp/SRc ESCUDERIA COSTA BRAVA
JOSE LUIS GARCIA MARUGAN
CARLOS CALLEJA ALBARES

ESP
ESP
ESP

SEAT
127

6 / PRE 81
6 / 2

CERVH 15:07.235
(58,95)

+3:38.084
+35.810

20 42 SRp PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
ANTONIO BOUTUREIRA HURTADO
FRANCISCO GARCIA CARIDAD

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO

7 / PRE 2000
14 / A

15:21.997
(58,01)

+3:52.846
+14.762

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com



02.11.2024 · 22:30 h.
Clasificación Final TC+
Final Classification TC+ Pre 81, Pre 90 y Pre 2000

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(KM /H)
DIF 1º / ANT

DIFF 1. / PREV

21 40   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
RUTH ORTEGA MACIAS
MOISES PURRIÑOS FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

FIAT
SEICENTO

8 / PRE 2000
15 / A

15:29.197
(57,56)

+4:00.046
+7.200

22 41 JRp CLUB RALLY CORUÑA
ALEJANDRO REY PIÑEIRO
IVAN GONZALEZ ABELEIRA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

9 / PRE 2000
16 / A

16:09.418
(55,17)

+4:40.267
+40.221

23 31   CLUB RALLY CORUÑA
ROBERTO LEIS LOPEZ
ALEJANDRO GARCIA PONTE

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E36)

10 / PRE 2000
17 / A

16:54.291
(52,73)

+5:25.140
+44.873

24 24   CLUB RALLY CORUÑA
PABLO ALVAREZ RODRIGUEZ
JOSE A. VARELA MOURE

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

7 / PRE 81
7 / 2

18:08.826
(49,12)

+6:39.675
+1:14.535

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.
Clasificación Final TC+
Final Classification TC+ Pre 81

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(KM /H)
DIF 1º / ANT

DIFF 1. / PREV

1 3   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JAVIER BOUZA DIAZ
IVAN BOUZA LAGE

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

1 / PRE 81
1 / 2

CERVH 11:29.151
(77,61)

+0.000
+0.000

2 7 SRp/SRc PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
JESUS MANUEL FERREIRO PEREZ
JAVIER ANIDO VAZQUEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

2 / PRE 81
2 / 2

11:31.702
(77,32)

+2.551
+2.551

3 2   PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
FRANCISCO LOPEZ RIVAS
CARLOS RIESGO FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1600 (MK I)

3 / PRE 81
3 / 2

CERVH 11:45.736
(75,78)

+16.585
+14.034

4 18 SRc MADPANDA MOTORSPORT
EZEQUIEL PEREZ COMPANC
JOSE MARIA VOLTA EDUARDO

ESP
ARG
ARG

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

4 / PRE 81
4 / 2

12:10.306
(73,23)

+41.155
+24.570

5 36   ESCUDERÍA MRT
JUAN MARÍA ANDRÉS FILGUEIRAS PENA
UXIO GARCIA LAMAS

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

5 / PRE 81
5 / 2

13:51.492
(64,32)

+2:22.341
+1:41.186

6 37 SRp/SRc ESCUDERIA COSTA BRAVA
JOSE LUIS GARCIA MARUGAN
CARLOS CALLEJA ALBARES

ESP
ESP
ESP

SEAT
127

6 / PRE 81
6 / 2

CERVH 15:07.235
(58,95)

+3:38.084
+1:15.743

7 24   CLUB RALLY CORUÑA
PABLO ALVAREZ RODRIGUEZ
JOSE A. VARELA MOURE

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

7 / PRE 81
7 / 2

18:08.826
(49,12)

+6:39.675
+3:01.591

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.
Clasificación Final TC+
Final Classification TC+ Pre 90

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(KM /H)
DIF 1º / ANT

DIFF 1. / PREV

1 11 SRp PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
MIGUEL ANGEL GARCIA PEREZ
MONICA LOPEZ FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI 16V

1 / PRE 90
1 / A

12:05.477
(73,72)

+0.000
+0.000

2 30 SRp ESCUDERÍA ESTRADENSE
MIGUEL MILLARES GUERRA
CARLOS GOMEZ MIGUENS

ESP
ESP
ESP

MERCEDES
BENZ 190E 2.3-16

2 / PRE 90
2 / A

12:33.023
(71,02)

+27.546
+27.546

3 25   ESCUDERÍA MRT
VICTOR GARCIA NAVEIRA
IVAN BERGONDO GARCIA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
309 16V

3 / PRE 90
3 / A

13:33.183
(65,77)

+1:27.706
+1:00.160

4 27 SRp PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN
ALFONSO CANO CASTRO
RUBEN GARCIA RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI MK1

4 / PRE 90
4 / A

13:39.768
(65,24)

+1:34.291
+6.585

5 15 SRp ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JUAN RICARDO COSTOYA GOMEZ
ANTONIO JOSE SOTO RIVERA

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH 4X4

5 / PRE 90
5 / A

13:51.402
(64,33)

+1:45.925
+11.634

6 38 JRc ESCUDERÍA LA CORUÑA
RUBEN MOAR ARJOMIL
RICARDO MANUEL CASAL CHAO

ESP
ESP
ESP

SEAT
MARBELLA GL

6 / PRE 90
6 / A

14:26.418
(61,73)

+2:20.941
+35.016

7 20 SRp ESCUDERÍA OURENSE
JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNANDEZ
IAGO LOPEZ CID

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH 4 DOORS

7 / PRE 90
7 / A

14:31.425
(61,37)

+2:25.948
+5.007

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.
Clasificación Final TC+
Final Classification TC+ Pre 2000

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(KM /H)
DIF 1º / ANT

DIFF 1. / PREV

1 1 SRp ESCUDERÍA MADRID HISTÓRICOS
MANUEL MUNIENTE RODRIGUEZ
DIEGO RODRIGUEZ LOUZAO

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 - 3.2 (E36)

1 / PRE 2000
1 / A

CERVH 11:35.881
(76,85)

+0.000
+0.000

2 6 SRp ESCUDERÍA DOBLE 30
OSCAR GARCIA ROJAS
ADELINA BASSAS LOPEZ

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO WILLIAMS

2 / PRE 2000
2 / A

CERVH 12:48.480
(69,59)

+1:12.599
+1:12.599

3 34   ESCUDERÍA LALÍN-DEZA
MIGUEL RUZO PEREZ
VANESSA PAN SANCHEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106

3 / PRE 2000
3 / A

13:16.942
(67,11)

+1:41.061
+28.462

4 33 SRp PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
SANTIAGO PENA INFANTE
BENITO VICENTE VARELA SALIDO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

4 / PRE 2000
4 / A

13:39.693
(65,25)

+2:03.812
+22.751

5 32   AUTOMÓBIL CLUB AS PONTES
SANTIAGO SANTALLA SOTO
IVÁN ARIAS DÍAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

5 / PRE 2000
5 / A

14:04.107
(63,36)

+2:28.226
+24.414

6 35   ESCUDERÍA MRT
MARCOS ROEL FARIÑA
DAVID LOPEZ RIVADULLA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

6 / PRE 2000
6 / A

14:11.957
(62,77)

+2:36.076
+7.850

7 42 SRp PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
ANTONIO BOUTUREIRA HURTADO
FRANCISCO GARCIA CARIDAD

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO

7 / PRE 2000
7 / A

15:21.997
(58,01)

+3:46.116
+1:10.040

8 40   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
RUTH ORTEGA MACIAS
MOISES PURRIÑOS FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

FIAT
SEICENTO

8 / PRE 2000
8 / A

15:29.197
(57,56)

+3:53.316
+7.200

9 41 JRp CLUB RALLY CORUÑA
ALEJANDRO REY PIÑEIRO
IVAN GONZALEZ ABELEIRA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

9 / PRE 2000
9 / A

16:09.418
(55,17)

+4:33.537
+40.221

10 31   CLUB RALLY CORUÑA
ROBERTO LEIS LOPEZ
ALEJANDRO GARCIA PONTE

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E36)

10 / PRE 2000
10 / A

16:54.291
(52,73)

+5:18.410
+44.873

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.
Clasificación Final TC+
Final Classification TC+ Classic

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(KM /H)
DIF 1º / ANT

DIFF 1. / PREV

1 12   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
GORKA ANTXUSTEGUI GARITAGOITIA
XABAT URRESTI OLAIZOLA

ESP
ESP
ESP

RENAULT
CLIO WILLIAMS

1 / CLASSIC 11:18.238
(78,85)

+0.000
+0.000

2 21   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
CARLOS LÓPEZ FREIRE
DAVID SAAVEDRA RICO

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 (E36)

2 / CLASSIC 12:00.364
(74,24)

+42.126
+42.126

3 50   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
PABLO CALVO GARCÍA
JOSE L. CALVO GARCIA

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E30)

3 / CLASSIC 12:32.515
(71,07)

+1:14.277
+32.151

4 10 SRp/SRc CLUB ESCUDERÍA SENRA-SPORT
MANUEL SENRA CAAMAÑO
FAUSTINO SUAREZ MOLEDO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
306 S16

4 / CLASSIC 12:41.832
(70,20)

+1:23.594
+9.317

5 49   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
DANIEL LAMAS SEIJO
ESTEFANÍA ESCUREDO EDREIDA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

5 / CLASSIC 12:46.919
(69,74)

+1:28.681
+5.087

6 52   ESCUDERÍA MRT
MARTIN LANDEIRA LOZANO
ALEXIA GARCÍA COUSO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 S 16

6 / CLASSIC 13:01.770
(68,41)

+1:43.532
+14.851

7 51 SRp ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
JOSE LUIS COTELO FERNANDEZ
DIEGO MOURENTE DIAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 GTI

7 / CLASSIC 13:32.972
(65,79)

+2:14.734
+31.202

8 46   AUTOMÓVIL CLUB ALICANTE
ANGEL DOMINGUEZ RIESGO
RAQUEL QUINTANA DA SILVA

ESP
ESP
ESP

OPEL
CORSA A

8 / CLASSIC CERVH 14:10.214
(62,90)

+2:51.976
+37.242

9 45 SRp/SRc AMP CLASSIC TEAM
JOSE RAMON CAMPOS MULERO
JOSE ALFREDO ALVAREZ GONZALEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 2000 (MK II)

9 / CLASSIC CERVH 14:30.729
(61,42)

+3:12.491
+20.515

10 53 SRp/JRc ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
JORGE DOCAMPO LÓPEZ
JORGE DOCAMPO GARCIA

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E30)

10 / CLASSIC 15:35.626
(57,16)

+4:17.388
+1:04.897

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello



02.11.2024 · 22:30 h.
Clasificación Final TC+
Final Classification TC+ Classic Silueta

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEM PO
TIM E

(KM /H)
DIF 1º / ANT

DIFF 1. / PREV

1 44 JRp YA-CAR RACING
DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ
RAQUEL RODRIGUEZ TRIÑANES

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 PROTO

1 / CLASSIC SILUETA CERVH 11:16.224
(79,09)

+0.000
+0.000

2 48   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
ALFONSO VENTIN GIL
IVÁN ANTONIO LOSADA BARREIRO

ESP
ESP
ESP

PORSCHE
911 CARRERA RS

2 / CLASSIC SILUETA 11:27.837
(77,75)

+11.613
+11.613

3 43 JRc YA-CAR RACING
DANIEL ALEJANDRO REMUIÑAN GRAÑA
ALVARO CERQUEIRAS SOUTO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 PROTO

3 / CLASSIC SILUETA CERVH 11:55.854
(74,71)

+39.630
+28.017

RE: Reincorporación / SRp: Piloto Senior / SRc: Copiloto Senior / JRp: Piloto Junior / JRc: Copiloto Junior www.atodomotor.com

A las 22:30h del día 02 Noviembre 2024
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

usuario
Sello


